（2）本次解除限售股份数量为 9,630,000股，占公司股本总数的 12.03%。

（3）本次申请解除股份限售的股东共 19名。

（4）股份解除限售及上市流通具体情况：

序号 股东全称

所持限售股

份总数（股）

本次解除限

售数量（股）

备注

1

重庆长嘉纵横私募股权投资基金管理有限公司－重庆渝

物兴物流产业私募股权投资基金合伙企业（有限合伙）

3,330,000 3,330,000

2 任敏 200,000 200,000 董事、副总经理

3 李刚全 150,000 150,000 董事

4 汤荣辉 50,000 50,000 前任监事

5 马大贵 300,000 300,000 前任副总经理

6 张侃 200,000 200,000

前任财务负责人

前任董事、董事会

秘书、副总经理

7 广西青蓝地和投资管理中心（有限合伙） 2,000,000 2,000,000

8 宁波梅山保税港区道康珩木投资合伙企业（有限合伙） 1,500,000 1,500,000

9 吴银剑 500,000 500,000

10 何涛 500,000 500,000

11 王金全 350,000 350,000

12 潘文婷 200,000 200,000

13 曾祥福 150,000 150,000

14 彭红军 50,000 50,000

15 朱荣江 50,000 50,000

16 孔继东 50,000 50,000

17 许萍 33,250 33,250

18 李许文堂 8,500 8,500

19 李诗雨 8,250 8,250

合计  9,630,000 9,630,000

备注：前任监事汤荣辉、前任高级管理人员马大贵任期满离任，离任时间 2022年 5月 6日。前任高级管理人

员张侃（财务负责人职务）任期满离任，离任时间 2022年 5月 6日；前任董事和高级管理人员张侃（董事、董事

会秘书、副总经理职务）任期内辞职，离职生效日期 2022年 8 月 26 日。在任董事和在任期内离职的董事将根据

相关法律法规及其承诺规定，在其就任时确定的任期内每年转让的股份不超过其持有的公司股份总数的 25%。

（5）截至公告披露日，本次申请解除股份限售的股东本次解除限售的股份均无

质押、冻结。上述股东股份解除限售及上市流通后，公司将持续关注相关股东减持情

况，督促相关股东严格遵守相关法律法规、规范性文件的有关规定，以及相关股东做

出的相应承诺要求进行减持操作，并严格履行信息披露义务。

四、本次解除限售前后的股本结构

股份数量

本次限售股份上市流通前

本次变动数（股）

本次限售股份上市流通后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

有限售条件流通股 60,030,000 75.00% -9,630,000 50,400,000 62.97%

无限售条件流通股 20,010,000 25.00% 9,630,000 29,640,000 37.03%

股份总数 80,040,000 100.00% 0 80,040,000 100.00%

五、保荐人的核查意见

公司本次申请解除股份限售股东持有的部分限售股份申请解禁上市流通事项符

合《公司法》《深圳证券交易所股票上市规则(2022 年修订)》和《深圳证券交易所上

市公司自律监管指引第 1号——主板上市公司规范运作》等相关法律法规的要求；本

次限售股份解除数量、上市流通时间等均符合有关法律、行政法规、部门规章、有关

规则的要求；截至本核查意见出具日，公司本次申请解除股份限售的股东均严格履行

了公司首次公开发行股票并上市时所作出的承诺；截至本核查意见出具日，公司与本

次限售股份解禁相关的信息披露真实、准确、完整。综上，保荐机构对解除限售股份

的上市流通无异议。

六、备查文件

（1）关于申请解除限售业务的相关情况说明。

（2）限售股份上市流通申请表。

（3）股份结构表和限售股份明细表。

（4）保荐人的核查意见。

（5）深交所要求的其他文件。

特此公告。

三羊马（重庆）物流股份有限公司

   董事会

2022 年 11 月 25 日